

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 1

POSTĘPOWANIE:	„Dostawa i montaż urządzeń i sprzętu do badań wydolności fizycznej oraz inkubacji usług w zakresie treningu i rehabilitacji w specjalistycznych salach siłowni inkubatora ICT w budynku Dolnośląskiego Centrum Sportu na Polanie Jakuszyckiej w Szklarskiej Porębie”, w ramach projektu pn.: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 Przedsiębiorstwa i innowacje, Działanie: 1.3 Rozwój przedsiębiorczości, Poddziałanie: 1.3.2 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT WrOF, Schemat 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców.
ZAMAWIAJĄCY:	DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI S.A.
NUMER POSTĘPOWANIA:	ZP/PN/38/2023
NUMER ZAMÓWIENIA w Dz. U. UE	Ogłoszenie nr 2023/S 178-556959 z dnia 15.09.2023 r.
DATA POWIADOMIENIA:	22.09.2023 r.

Szanowni Państwo,

Zamawiający w postępowaniu nr ZP/PN/38/2023, udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców do treści SWZ:

Pytanie 1

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>W punkcie 9.6 Zamawiający wymienił „Zewnętrzne uchwyty dodawane do Power Rack w celu wykonania ćwiczeń wraz ze sztangą po stronie zewnętrznej klatki – 1 sztuka”. Zwracamy uwagę, że wymienili już Państwo ten produkt w punkcie 8.4.f „dodatkowe zewnętrzne mocowanie haków”.</p> <p>Czy w związku z tym Zamawiający wymaga jeszcze dodatkowych zewnętrznych uchwytów?</p>	TAK.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 2

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>W punkcie 9.9 Zamawiający opisuje platformę typu Stand Alone, o następujących parametrach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - insert drewniany, wchodzący w środek urządzenia, - pomost antypoślizgowy, - boczne części podestu z wymiennej gumy. <p>Prosimy o doprecyzowanie w środek jakiego urządzenia ma wchodzić platforma? Zgodne z nazwą platforma jest wolnostojąca.</p>	<p>Urządzeniem, o którym mowa w punkcie 9.9. jest platforma Stand Alone i jest to platforma wolnostojąca. Insert drewniany, o którym mowa w parametrach jest elementem niniejszej platformy i to ten element ma wchodzić w środek urządzenia, czyli platformy.</p>

Pytanie 3

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>-W punkcie 9.11 Zamawiający wskazał „Worek bokserki” jako zestaw złożony z 2 sztuk, opisany w następujący sposób:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) zamknięcie: zamek błyskawiczny, b) wymiary: średnica: 40 - 45 cm, wysokość: 145 - 180 cm, c) materiał: poliuretan (skóra syntetyczna), bisonyl, d) wypełnienie: 90% bawełna, 10% EVA, kombinacja materiałów z użyciem mielonego filcu i tkanin. <p>Czy Zamawiający dopuści produkt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zamknięcie: górne wieko worka posiada szczelne wiązane zamykanie odporne na rozerwania - materiał: wielowarstwowy plawil z wtopioną siatką nylonową - wypełnienie: dzianina, mielony filc, polar i tkanina 	<p>TAK.</p> <p>Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 9.11. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.</p>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 4

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 9.11 Zamawiający opisał pozycję „Worek bokserski” jako zestaw złożony z 2 sztuk. Czy mogą to być dwa takie same worki?	TAK.

Pytanie 5

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 10.1 Zamawiający wymienił ławkę regulowaną. W poszczególnych podpunktach Zamawiający opisał właściwości produktu. W podpunkcie B Zamawiający wymienił, iż produkt winien mieć „niezależną możliwość regulacji siedziska i oparcia”. Czy Zamawiający dopuszcza inną niż niezależną możliwość regulacji siedziska i oparcia, np. zintegrowaną regulację siedziska i oparcia?	NIE. Zamawiający wymaga niezależnej regulacji siedziska i oparcia.

Pytanie 6

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 11.1 Zamawiający opisał maszynę „obciążającą górne partie mięsi – typu Upper Back (maszyna na plecy)”. W podpunkcie K wskazano, iż szerokość winna być w przedziale 115 – 145 cm. Czy zamawiający dopuści produkt o szerokości: 87,9 cm, która nie wpływa na stabilność urządzenia, a pozwala oszczędzić miejsce?	TAK. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 11.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 7

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>W punkcie 11.3 Zamawiający opisał maszynę „obciążająca partie mięśni tułowia – typu Lat Machine (wyciąg górny – maszyna stosowa na mięsień najszerzy grzbietu)”. W podpunkcie J Zamawiający wskazał, iż „waga urządzenia maksimum 215 cm”.</p> <p>Czy zamawiający dopuści urządzenie o wadze 250 kg??</p>	<p>TAK.</p> <p>Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 11.3. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.</p>

Pytanie 8

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Dotyczy pkt 6. Ogólne wymagania dotyczące dostarczanych i montowanych urządzeń ppkt 8.</p> <p>Proszę o potwierdzenie, że urządzenia siłowe to:</p> <p>11.1. Maszyna obciążająca górne partie mięśni - typu Upper Back (maszyna na plecy)</p> <p>11.2. Maszyna obciążająca dolne partie mięśni ciała typu Leg Press (suwnica na nogi)</p> <p>11.3. Maszyna obciążająca partie mięśni tułowia - typu Lat Machine (wyciąg górny – maszyna stosowa na mięsień najszerzy grzbietu)</p> <p>11.4 Maszyna obciążająca dolne partie mięśni ciała - typu Prone Leg Curl</p> <p>11.7 Orbitrek narciarski eliptyczny typu Cross Trainer</p>	<p>Zamawiający informuje, że wymóg zaopatrzenia w system sensoryczny urządzeń siłowych i kardio określony w pkt. 6 ppkt. 8 dotyczy następujących urządzeń z pkt. 7:</p> <p>1.1., 3.1., 4.1., 10.4., 11.1., 11.2., 11.3., 11.4., 11.6.</p>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 9

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy pkt 6. Ogólne wymagania dotyczące dostarczanych i montowanych urządzeń ppkt 8. Proszę o potwierdzenie, że urządzenia aerobowe to: 1.1. Bieżnia 3.1. Cykloergometr poziomy 4.1. Trener eliptyczny 5.1. Ergometr wiosłarski 7.1. Rower do treningu grupowego.	Zamawiający informuje, że wymóg zaopatrzenia w system sensoryczny urządzeń siłowych i kardio określony w pkt. 6 ppkt. 8 dotyczy następujących urządzeń z pkt. 7: 1.1., 3.1., 4.1., 10.4., 11.1., 11.2., 11.3., 11.4., 11.6.

Pytanie 10

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 10.6. Ławka prosta do wyciskania na klatkę piersiową Czy dopuszcza się minimum 3 pary zintegrowanych z ramą uchwytów na obciążenia talerzowe?	TAK. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 10.6. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Pytanie 11

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 10.6. Ławka prosta do wyciskania na klatkę piersiową Czy dopuszcza się stojak wolnostojący?	NIE. W przypadku stojaka Zamawiający oczekuje stojaka zintegrowanego, przy czym możliwe są inne rozwiązania przedstawione w pkt 7 ppkt 10.6 lit. b) Części III SWZ.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 12

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 11.6. Opór pneumatyczny typu Strenght Functional Trainer Czy Zamawiający dopuszcza minimalną wagę urządzenia 168 kg z podstawą?	Zamawiający dopuszcza wagę 168 kg z podstawą. Warunek Zamawiającego w tym względzie dotyczył minimalnej wagi bez podstawy.

Pytanie 13

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 11.6. Opór pneumatyczny typu Strenght Functional Trainer Proszę o potwierdzenie, że parametr regulacji oporu to suma obu stron dla ćwiczącego.	TAK.

Pytanie 14

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 11.7 Orbitrek narciarski eliptyczny typu Cross Trainer Czy orbitrek ma posiadać regulację długości kroku co powinno mieć miejsce w przypadku osób ćwiczących o zróżnicowanym wzroście.	Urządzenie może posiadać regulację długości kroku, ale nie jest to wymogiem Zamawiającego.

Pytanie 15

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 16.1 Zestaw sztang. Zamawiający podaje - zestaw złożony z 8 elementów o następujących parametrach: w skład zestawu wchodzi sztangi od 10 kg do 40 kg, co 5 kg. Biorąc pod uwagę skład zestawu daje to 7 elementów. Wnoszę o wyrażenie zgody na zestaw złożony z 7 elementów.	TAK. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 16.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 16

Pytanie:	Odpowiedź:
Dotyczy 21.1. Klatka do treningu grupowego dla 6 - 8 osób Podany przez Zamawiającego link jako wzór urządzenia nie działa. Proszę o podanie nowego.	Link referencyjny: https://crosshero.pl/sklep/brama-treningowa-rig-pull-up-3130/ Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 21.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Pytanie 17

Pytanie:	Odpowiedź:
Czy zamawiający dopuści urządzenia producenta, który produkuje maszyny/urządzenie w dwóch rodzajach systemach pomiarowych – metrycznym i anglosaskim? Przy jednoczesnym zapewnieniu, że fabryki producenta znajdują się na terenie Unii Europejskiej oraz Stanów Zjednoczonych, oraz zapewnienia, że oficjalny serwis producenta znajduje się na terenie Polski.	TAK.

Pytanie 18

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 5.1. Ergometr wioślarski. Zamawiający wskazał produkt referencyjny, który posiada własny system (aplikację) raportowania treningów i zarządzania urządzeniem – czy w takim wypadku zamawiający uznaje ten wymóg za spełniony? System SOLO, który jest wskazany w opisie w pkt 6 ppkt 8), nie jest kompatybilny z tego typu urządzeniami jak ergometry wioślarskie.	TAK. Dodatkowa informacja w odpowiedziach na pytania 8 i 9.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 19

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 9.5 Dodatkowe magazynki na talerze</p> <p>Czy zamawiający dopuści tego typu magazynek na obciążenia talerzowe? - https://www.lifemaxx.com/en/lmx103050w-lmxr-weightplate-rack-for-50mm-discs-bl.html</p>	TAK.

Pytanie 20

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 9.11 Worek treningowy</p> <p>Czy zamawiający dopuści taki worek treningowy? - https://www.lifemaxx.com/en/lmx1555-lmxr-boxing-pro-boxing-bag-180cm.html</p>	TAK.

Pytanie 21

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 10.1 Ławka regulowana</p> <p>Czy zamawiający dopuści ławkę która ma regulację oparcia i siedziska poprzez jeden mechanizm? – co oznacza, że siedzisko dostosowuje się automatycznie wraz z regulacją oparcia.</p>	<p>NIE.</p> <p>Zamawiający wymaga niezależnej regulacji siedziska i oparcia.</p>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 22

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 10.2 Ławka do ćwiczeń mięśni brzucha</p> <p>Czy zamawiający dopuszcza, ławkę która nie posiada regulacji wałków na nogi oraz oparcia, przy czym ławka jest odpowiednio pochylona pod kątem wykonywania ćwiczeń na mięśnie brzucha? I dodatkowo posiada drugą funkcję – ćwiczenia opadów.</p>	<p>NIE.</p> <p>Zamawiający wymaga co najmniej regulacji oparcia.</p>

Pytanie 23

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 10.8 Płatki piłkarskie</p> <p>Czy zamawiający dopuszcza, tego typu płatki piłkarskie (brak podanej grubości pręta)? - https://yakimasport.com/pl/sprzet-treningowy/plotek-treningowy-koordynacyjny-45cm-yakimasport.html</p>	<p>TAK, jeżeli średnica ramy (pręta) wynosi 20 mm (19 – 22 mm).</p>

Pytanie 24

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 11.1 Maszyna obciążająca górne partie mięśni - typu Upper Back (maszyna na plecy)</p> <p>Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, którego wymiary wynoszą 132 cm (długość), 86 cm (szerokość), 180 cm (wysokość)?</p>	<p>TAK.</p>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 25

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 11.3 Maszyna obciążająca partię mięśni tułowia - typu Lat Machine (wyciąg górny – maszyna stosowa na mięsień najszerszy grzbietu) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, którego waga całkowita wynosi 247 kg?	TAK.

Pytanie 26

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 11.7 Orbitrek narciarski eliptyczny typu Cross Trainer Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które posiada 21 poziomów trudności (pochylenia), przy jednoczesnym zakresie oporu o wartości 100 poziomów?	TAK. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 11.7. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Pytanie 27

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 12.1. Zestaw hantli chromowanych 1 – 10 kg wraz ze stojakiem trzyczęściowym Czy zamawiający dopuszcza, tego typu rozwiązanie? - https://www.lifemaxx.com/en/lmx80td-lmxr-dumbbelltower-with-chrome-dumbbellset.html	TAK.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 28

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 16.1. Zestaw sztang Czy zamawiający dopuszcza, sztangi tego typu? - https://www.lifemaxx.com/en/lifemaxx-lmx74s-lifemaxx-pu-straight-barbell-10-40.html	TAK, jeśli średnica uchwytu w zaproponowanym sprzęcie wynosi 28 mm.

Pytanie 29

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 17.3 Gryf olimpijski łamany z zaciskami olimpijskimi sprężynowymi Czy zamawiający dopuszcza, sztangi, które ważą 8,6 kg?	TAK.

Pytanie 30

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 17.5. Podest do podnoszenia ciężarów Czy zamawiający dopuszcza, taki podest do podnoszenia ciężarów? - https://www.lifemaxx.com/en/lmx1744-crossmaxxr-lifting-platform-300x200cm.html	NIE. Grubość pomostu jest zbyt mała w stosunku do warunków Zamawiającego.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 31

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 18.1. Zestaw akcesoriów fitness Czy zamawiający dopuszcza, aby mata była wykonana z materiału EVA i była o grubości 16 mm	TAK. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 18.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Pytanie 32

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 18.1. Zestaw akcesoriów fitness Czy zamawiający dopuszcza, aby drabinka gimnastyczna była o rozmiarze 210x90 cm.	TAK.

Pytanie 33

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 18.1. Zestaw akcesoriów fitness. Czy zamawiający dopuszcza, aby zestaw worków bułgarskich składał się z zestawu – 2x 5 kg, 1x 8 kg, 1x12kg, 1x 17 kg? W oparciu o ten produkt - https://www.lifemaxx.com/en/suples01-05-suples-bulgarian-bag-synthetic-leather.html	NIE. Zamawiający wymaga skrajnych ciężarów 5 i 25 kg.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 34

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 18.1. Zestaw akcesoriów fitness.</p> <p>Czy zamawiający dopuszcza, aby zestaw worków treningowych składał się z zestawu – 1x6kg, 1x10kg, 1x16kg, 1x20kg, 1x24kg? W oparciu o ten produkt - https://www.lifemaxx.com/en/lmx1550-lmxr-challenge-bag-6-20kg.html</p>	<p>TAK.</p> <p>Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 18.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.</p>

Pytanie 35

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 20.1. Sanki</p> <p>Czy zamawiający dopuszcza, takie sanki? - https://www.lifemaxx.com/en/lmx1023-crossmaxxr-power-sled-black.html</p>	<p>TAK.</p> <p>Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 20.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.</p>

Pytanie 36

Pytanie:	Odpowiedź:
<p>Pytanie dotyczące pozycji nr 21.1. Klatka do treningu grupowego dla 6 - 8 osób</p> <p>Czy zamawiający dopuszcza, klatkę do treningu grupowego o takiej konstrukcji, w oparciu o wyposażenie jakie wymienił w opisie przedmiotu zamówienia? - https://www.lifefitness.com.au/product/sy-nrgy360xs-versa-system/</p>	<p>Zamawiający w linku wskazanym w pytaniu przez wykonawcę nie widzi wymiarów klatki w związku z czym nie jest w stanie jednoznacznie odpowiedzieć na zadane pytanie w oparciu o dane urządzenia znajdujące się pod tym linkiem.</p> <p>Kształt konstrukcji klatki jest dowolny, przy czym urządzenie musi spełniać wymogi pktu 7 ppktu 21.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.</p>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

Pytanie 37

Pytanie:	Odpowiedź:
Pytanie dotyczące pozycji nr 22.1. Zestaw do treningu atletycznego funkcjonalnego wraz ze stojakiem przystosowanym	TAK.
Czy zamawiający dopuszcza, aby w zamian piłki slam ball o wadze 5kg, była 6 kg, a w zamian 15 kg, była 16 kg ?	Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pktu 7 ppktu 22.1. Części III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w tym zakresie.

Zamawiający wraz z niniejszym Powiadomieniem Przetargowym nr 1 zamieszcza dokument, w którym zostały wprowadzone zmiany:

- 1) SWZ cz. III – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Zmiany w dokumencie zostały oznaczone kolorem **czzerwonym**.

Przewodniczący Komisji Przetargowej